
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE

Cattolica, lì  20/12/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    912    DEL     03/12/2013 

D.D.  N.  302  DEL  18/4/2012  AD  OGGETTO:  "AVVISO  PUBBLICO  PER 
L'AFFIDAMENTO  DI  INCARICO  MEDICO  COMPETENTE  PREVISTO  DAL 
D.LGS 81/2008 (TESTO UNICO IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA NEI 
LUOGHI  DI  LAVORO)  E  S.M.I.   -   AFFIDAMENTO  INCARICO  ED 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA" - CORREZIONE ERRORE MATERIALE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 05 

SERVIZIO
   UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Giuseppina Massara 

PRATICA N.   1003  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 31 luglio 2013 ad oggetto: 
"Piano Esecutivo di Gestione anno 2013: Approvazione” con la quale in applicazione 
del  Decreto  Legislativo  118/2011,  si  si  è  provveduto  all'approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2013 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

RICHIAMATA la  d.d.  n.  302 del  18/4/2013 ad oggetto:  “Avviso pubblico  per 
l'affidamento di incarico medico competente previsto dal D.lgs 81/2008 (Testo Unico in 
materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro) e s.m.i.  -  Affidamento incarico ed 
assunzione impegno di spesa”;

CONSIDERATO che nella determinazione sopra richiamata si indicava, sia nelle 
premesse  che  nella  graduazione  dei  corrispettivi  da  liquidarsi  per  la  prestazione,  la 
durata dal 18/4/2012 al 17/4/2015, mentre al punto 1, lett. C) del dispositivo si indicava, 
per mero errore materiale, la relativa durata nel periodo 16/4/2012 – 15/4/2015;

RITENUTO opportuno procedere alla correzione del suddetto errore riportando le 
esatte date di decorrenza e cessazione, pertanto dal 18/4/2012 al 17/4/2015;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)-  di  provvedere,  per  le  motivazioni  in  premessa  indicate,  alla  correzione  della 
determinazione dirigenziale n. 302/2012 sopra richiamata, riportando, al punto 1, lett. 
C),  del  dispositivo,  il  corretto  periodo  di  validità,  e  precisamente  dal  18/4/2012  al 
17/4/2015;

2)- di confermare ogni altra determinazione assunta con l'atto sopra richiamato;

3)-  di stabilire che, avendo la suddetta  determinazione n. 302/2012 valore contrattuale, 
ed  essendo  come  tale  stata  sottoscritta    per  accettazione  dal  medico  competente 
incaricato dott. Marco Manini, anche la presente determinazione assumerà il medesimo 
valore e dovrà essere sottoscritta per accettazione dall'incaricato;

4)di  individuare nella  persona dell'istruttore  direttivo Lidia  Morosini  la  responsabile 

Pratica  1003  Determinazione Dirigenziale  n.  912 del  03/12/2013 pag. 2 di 4



del procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Il Dirigente Responsabile
  Giuseppina Massara 

Pratica  1003  Determinazione Dirigenziale  n.  912 del  03/12/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  03/12/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  1003  Determinazione Dirigenziale  n.  912 del  03/12/2013 pag. 4 di 4


